MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

CAMPUS DE ROLIM DE MOURA

PORTARIA Nº 69/2023/CRM/UNIR

A Diretora do Campus Rolim de Moura, da Fundação Universidade Federal de Rondônia, Profa.
Dra. Mayra Araguaia Pereira Figueiredo, no uso de suas atribuições legais e regimentais conferidas pela Portaria
Nº 780/2022/GR/UNIR, pelo Regimento Geral e Estatuto da UNIR e considerando o disposto no Processo nº
23118.000328/2023-17,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo para comporem a Comissão de Eleição de Coordenador e
Vice-Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciências Ambientais - PGCA.

Membros:

Profa. Dra. Marta Silvana Volpato Sccoti - Presidente (UNIR/PGCA);

Prof. Dr. Paulo Guilherme Salvador Wadt - Membro (PGCA/Embrapa);

Prof. Dr. Emanuel Fernando Maia - Membro (UNIR/PGCA);

Prof. Dr. Izaías Médice - Suplente (UNIR/PGCA).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Mayra Araguaia Pereira Figueiredo
Diretora do Campus Rolim de Moura

Portaria Nº 780/2022/GR/UNIR

Documento assinado eletronicamente por MAYRA ARAGUAIA PEREIRA FIGUEIREDO, Diretor(a), em
05/06/2023, às 12:18, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 1367275 e o código CRC D7C4A7FA.

Referência: Processo nº 23118.000328/2023-17 Site: www.unir.br SEI nº 1367275

BOLETIM DE SERVIÇO Nº 105, DE 05/06/2023 - ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO - 17